
 1 

 

                  

     ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   ΠΑΤΡΑ  , 21 Απριλίου 2011 

 Γραφείο Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής 

Ταχ. Δ/νση: : ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 28                           Αρ. πρωτ. 24292/26 

264 41  Πάτρα 
Τηλέφωνο: 2613 600166 

Φαξ: 2610 452298 

e-mail: koin.oik@pde.gov.gr 

 

ΠΡΟΣ: Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας 

Γενική Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας 

Δ/νση Οικονομικού 

Πανεπιστημίου 254 Πάτρα 

 

 

ΘΕΜΑ: «Διαβίβαση της αριθμ. 72/2011 Απόφασης της Οικονομικής 

Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας» 

Σχετ. Η από 13-4-2011 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικού της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδας. 

 

Σας διαβιβάζουμε την αριθμ. 72/2011 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας με θέμα «Έγκριση πληρωμής λογαριασμών έργων 

που χρηματοδοτούνται από τον ΟΣΚ, ΠΕ Αχαΐας», για τις δικές σας ενέργειες 

 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 

ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ      

 

 

Γεώργιος Π. Γεωργιόπουλος 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 2 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΕΚ ΤΟΥ ΑΡΙΘΜ. 12/2011 ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

 

Στην Πάτρα, σήµερα την 19η Απριλίου 2011, ηµέρα Τρίτη και ώρα 16:00, 

συνήλθε η Οικονοµική Επιτροπή της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας, ύστερα 

από την υπ’ αριθµ. 24293/27/13-4-2011 νόµιµη πρόσκληση του Προέδρου 

της. Στην συνεδρίαση παραβρέθηκαν οι: 

 

1. Γεώργιος Γεωργιόπουλος, Πρόεδρος της Ο.Ε. 

2. Σταρακά Χριστίνα – Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

3. Αυγέρης Σάββα –Μέλος της Ο.Ε. 

4. Μιχαλόπουλος Νικόλαος Μέλος της Ο.Ε. 

5. Σκαρµούτσος Γεώργιος –Μέλος της Ο.Ε. 

6. Μαρίνος Ανδρέας –Μέλος της Ο.Ε.  

7. Νικόλαος Τσάνης –Μέλος της Ο.Ε. 

και η γραµµατέας της Οικονοµικής Επιτροπής, Ελισάβετ Κανελλοπούλου 

υπάλληλος, της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας 

Οι κοι Σολτάτος Γεώργιος & Φωτόπουλος Τρύφωνας -Μέλη της Ο.Ε. 

απουσίαζαν, αν και νοµίµως εκλήθη.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόµιµη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της 

συνεδρίασης 

Αρ. Απόφασης 72/2011  

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 10ο θέµα µε τίτλο:  

 

«Έγκριση πληρωµής λογαριασµών έργων που χρηµατοδοτούνται από τον 

ΟΣΚ, ΠΕ Αχαΐας». 

 

Η Επιτροπή αφού άκουσε τον Πρόεδρο αυτής και τους λοιπούς οµιλητές που 

ανέπτυξαν τις απόψεις τους επί του θέµατος και έχοντας υπόψη το από 

13/4/2011 έγγραφο της ∆/νσης Οικονοµικού, της Γενικής ∆/νσης 

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 3 

Εσωτερικής Λειτουργίας της Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας και  το άρθρο 

176 παρ. 1 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87/7-6-2010). 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την έγκριση πληρωµής λογαριασµών έργων που χρηµατοδοτούνται από 

τον ΟΣΚ, ΠΕ Αχαΐας : 

Για την ΑΝΟ∆ΟΣ ΑΤΕ 160.000,00 € 

Για την ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 120.000 €  

Για την ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 120.000 € 
 

όπως αναλυτικά εµφανίζονται στους συνηµµένους πίνακες. 

 

 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε , 

υπογράφεται ως ακολούθως  

 

     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                Η ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                         
   

   
Γεώργιος Γεωργιόπουλος                                          Χριστίνα Σταρακά                           
 

        ΤΑ ΜΕΛΗ                       
Νικόλαος Μιχαλόπουλος 
Ανδρέας Μαρίνος 

Σάββας  Αυγέρης 
Γεώργιος Σκαρµούτσος  
Νικόλαος Τσάνης 
 
Ακριβές απόσπασµα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Οικονοµικής Επιτροπής της 

Περιφέρειας ∆υτικής Ελλάδας.  

Η Γραµµατέας  

 
 

Ελισάβετ Κανελλοπούλου 

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 4 

 ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  ΕΡΓΩΝ  ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟΝ  ΟΣΚ  (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  ΕΡΓΩΝ  ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟΝ  ΟΣΚ  (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  ΕΡΓΩΝ  ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟΝ  ΟΣΚ  (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΙΝΑΚΑΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ  ΕΡΓΩΝ  ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΟΥΜΕΝΩΝ  ΑΠΟ  ΤΟΝ  ΟΣΚ  (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ)ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ)ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ)ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ)     

     

                                          ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ ΑΝΑ∆ΟΧΟΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  

ΥΠΟΒΟΛΗΣ  

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΠΟΣΟ ΠΛΗΡΩΜΕΣ 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ-ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΟ 7ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 13/4/2009 306.626,64   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 24/4/2009 81.545,03   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/5/2009 65.330,10   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΣΠΑΤΑ-∆.Σ. ΠΕΤΤΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/7/2009 216.437,20   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

16/7/2009 167.623,40   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΣΠΑΤΑ-∆.Σ. ΠΕΤΤΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

6/8/2009 92.463,00   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

6/8/2009 105.481,60   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

7/9/2009 44.268,00   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΟΥΣ 
ΣΕΙΣΜΟΥΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 14/9/2009 236.905,20   

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 5 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

25/9/2009 188.734,00   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 
∆ΗΜ.ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

ΠΑΓΑΝΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 2/10/2009 24.694,45   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ , 13ο ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΙ 21ο ∆.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 

Κ/ΞΙΑ ΒΟΥΤΥΡΑΣ - ΠΕΝΝΙΑΣ 8/10/2009 14.730,00   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΝΤΙΣΕΙΣΜΙΚΗΣ 
ΘΩΡΑΚΙΣΗΣ ΣΤΟ 11ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΛΙΟΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε.∆.Ε. 8/10/2009 80.302,00   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

5/11/2009 56.120,40   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ Σ.Σ. ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΟΥΣ 
ΣΕΙΣΜΟΥΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25/11/2009 49.492,10   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 2ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

25/11/2009 159.912,20   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 4ο-5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 5ο ΛΥΚΕΙΟ(ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΡΟΥ∆Α) 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 15/12/2009 53.052,46   

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 4ο-
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ & 5ο ΛΥΚΕΙΟ(ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΜΑΡΟΥ∆Α) 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 17/12/2009 50.373,87   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΒΑΣΕΩΝ 
ΛΥΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΌ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 11/1/2010 222.897,48   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ Β' 
ΦΑΣΗ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 11/1/2010 27.757,42   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ Γ' 
ΦΑΣΗ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 11/1/2010 23.352,42   

5ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 28/1/2010 93.477,22 80.000,00 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ.ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 28/1/2010 90.900,06 80.000,00 

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 6 

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΒΑΣΕΩΝ 
ΛΥΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΌ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 28/1/2010 34.780,54   

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΑΡΡΩΝ-Β' ΦΑΣΗ 

ΦΑΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 11/2/2010 49.100,00   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ & ΠΑΪΩΝ - ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΤΟ 1ο ΚΑΙ ΣΤΟ 3ο 
∆.Σ.ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ,ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ , ΣΤΟ 
∆.Σ. ΑΡΛΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4/3/2010 50.448,84   

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/3/2010 
 

7.997,57
 

  

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/3/2010 

 

16.714,75

 

16.714,75 

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΣΠΑΤΑ-∆.Σ. ΠΕΤΤΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/3/2010 16.279,71 16.279,71 

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ & ∆.Σ. ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/3/2010 12.968,51 12.968,51 

5ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΌ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ΕΠΑΛ Κ.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

10/3/2010 16.786,44   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΟΥΣ 
ΣΕΙΣΜΟΥΣ-ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/3/2010 12.475,31   

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 16ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12/3/2010 4.317,81   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 8ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΤΡΙΑΝΤΕΙΟΣ) 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Ο.Ε. 12/3/2010 13.812,09   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ - 10ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 20/4/2010 144.515,48   

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 7 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ - 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 26/4/2010 
 

50.267,59
 

  

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ - ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ ΣΕ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 2.460,00   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ.ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ - 
ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ ΣΕ ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 9.606,30   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΛΥΚΕΙΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 3.695,72   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ Β' 
ΦΑΣΗ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 16.605,00   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΛΥΟΜΕΝΩΝ Γ' 
ΦΑΣΗ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 7.752,69   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΥΠΟΛΕΙΠΟΜΕΝΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΒΑΣΕΩΝ 
ΛΥΟΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΌ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΕΙΣΜΟΠΛΗΚΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ Ν.ΑΧΑΪΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 24/6/2010 13.592,73   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
7ο ∆.Σ. ΠΑΤΡΩΝ , 34ο ∆.Σ. & 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7/7/2010 4.673,50   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ 7ο ∆.Σ. ΠΑΤΡΩΝ , 34ο ∆.Σ. & 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 7/7/2010 6.250,08   

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
3ο & 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΤΕΜΕΚ Α.Τ.Ε. 7/7/2010 101.991,42   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗ-ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΟ 7ο 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 15/7/2010 190.305,44   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ ΚΑΙ ∆.Σ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 21/7/2010 
 

2.133,57
 

  

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΦΑΡΡΩΝ ΚΑΙ ∆.Σ. ΙΣΩΜΑΤΟΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 21/7/2010 
 

6.201,58
 

  

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 8 

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΟΒΡΗΣ Β' ΦΑΣΗ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 22/7/2010 152.279,00 
 

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΟΒΡΗΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 22/7/2010 11.682,95   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΦΑΡΡΩΝ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 22/7/2010 26.294,63   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΜΕΣΣΑΤΙ∆ΟΣ Β' ΦΑΣΗ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 22/7/2010 106.401,70   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
7ο ∆.Σ. ΠΑΤΡΩΝ , 34ο ∆.Σ. & 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Β' ΦΑΣΗ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 22/7/2010 299.715,98 120.000,00 

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΜΟΒΡΗΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 23/7/2010 12.719,84   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 
ΜΕΣΣΑΤΙ∆ΟΣ 

ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΖΗΣΙΜΟΣ 23/7/2010 32.400,82   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ ΑΡΟΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΑΪΩΝ - ΣΤΕΓΑΣΤΡΑ ΣΤΟ 1ο ΚΑΙ ΣΤΟ 
3ο ∆.Σ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ , ΣΤΟ ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΡΑΧΝΕΪΚΩΝ , 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΑΡΛΑΣ ΚΑΙ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26/7/2010 89.952,50   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΚΟΥΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ 
Ε.Ε. 

28/7/2010 57.523,37   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 8ο 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ (ΤΡΙΑΝΤΕΙΟΣ) 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΓΡΙΝΙΟΥ Ο.Ε. 1/9/2010 9.794,44   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΡΙΟΥ & ∆.Σ. ΑΝΩ ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

9/9/2010 5.609,37 5.609,37 

6ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 15/9/2010 28.917,30   

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ 1η Σ.Σ. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΥΜΑΝΘΕΙΑΣ 

ΑΝΟ∆ΟΣ Α.Τ.Ε. 15/9/2010 4.784,70   

5ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΑΡΡΩΝ 

ΦΑΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27/9/2010 9.032,98   

5ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΑΡΡΩΝ Β' ΦΑΣΗ 

ΦΑΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 27/9/2010 17.747,14   

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η



 9 

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΦΑΡΡΩΝ Β' ΦΑΣΗ 

ΦΑΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29/9/2010 16.880,98   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΚΑΤΕ∆ΑΦΙΣΕΙΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΜΕΤΑ ΤΟΥΣ 
ΣΕΙΣΜΟΥΣ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ Α. ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18/10/2010 17.359,94 17.359,94 

5ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΡΙΟΛΟΥ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

18/10/2010 29.634,45 29.634,45 

4ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ∆.Σ. ΣΠΑΤΑ-∆.Σ. ΠΕΤΤΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

18/10/2010 29.907,86   

3ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
∆ΗΜΩΝ ∆ΥΜΗΣ ΚΑΙ ΛΑΡΙΣΣΟΥ-ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΠΠΑ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

20/10/2010 24.227,52 21.433,27 

2ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
7ο ∆.Σ. ΠΑΤΡΩΝ , 34ο ∆.Σ. & 15ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ Β' ΦΑΣΗ 

ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 4/11/2010 5.199,99   

1ος ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΒΛΑΒΩΝ ΑΠΟ ΣΕΙΣΜΟΥΣ ΣΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΣΚΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ & 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο.Ε. 

11/11/2010 
 

101.622,60
 

  

Σ  Υ  Ν  Ο  Λ  Ο     4.337.898,98 400.000,00 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ37Λ6-0Η


